PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГОРЛОВКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

   главы администрации

25  января  2017 г.

                           № 52-р

г. Горловка

Об определении исполнителя
работ по демонтажу и хранению
временных сооружений
на территории города Горловка

С целью урегулирования порядка осуществления демонтажа временных сооружений, подлежащих сносу на территории города Горловка, соблюдения требований земельного законодательства юридическими и физическими лицами – предпринимателями, которые используют земельные участки под размещение временных сооружений, во исполнение Порядка демонтажа временных сооружений на территории города Горловка, утвержденного распоряжением главы администрации города Горловка от 26.12.2016 г.                      № 1090-р, учитывая протокол совещания при первом заместителе главы администрации города Горловка по вопросу демонтажа временных сооружений на территории города Горловка от 04.11.2016 г, руководствуясь пунктами                3.1.5, 3.3.7, 3.4.4, 4.1 Положения об администрации города Горловка, утвержденного распоряжением главы администрации города Горловка  от                13 февраля 2015 г. № 1-р

1. Определить исполнителем работ по демонтажу и хранению временных сооружений – КП «Простор» (Третьяков).

2. Распоряжение вступает в силу со дня официального опубликования на сайте администрации города Горловка.

3. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации города Горловка Калиниченко П.В.

И.о. главы администрации

           И.С. ПРИХОДЬКО